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2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI


	
	1. SINIF
	2. SINIF
	3. SINIF
	4. SINIF

	TARİH
	SAAT
	DERS - SORUMLUSU
	SINAV YERİ
GÖZETMEN
	SAAT
	DERS - SORUMLUSU
	SINAV YERİ
GÖZETMEN
	SAAT
	DERS - SORUMLUSU
	SINAV YERİ
GÖZETMEN
	SAAT
	DERS - SORUMLUSU
	SINAV YERİ
GÖZETMEN

	23.01.2023
Pazartesi
	09.00
	Yabancı Dil I (İngilizce)
Öğr. Gör. Melike GÖZÜTOK
	116
	09.00
	
	
	09.00
	
	
	09.00
	
	

	
	10.00
	Türk Halk Edebiyatı I
Dr. Öğr. Üyesi Halil BUNSUZ 


	304
	10.00
	
	
	10.00
	Dil Bilimi
Dr. Öğr. Üyesi Halil BUNSUZ

	304
	10.00
	
	

	
	11.00
	Türk Dili I
Öğr. Gör. Mestan KARABACAK
	116
	11.00
	
	
	11.00
	
	
	11.00
	
	

	
	13.00
	Türk Dil Bilgisi I
Doç. Dr. Gülşah YALÇIN

	304
	13.00
	Türk Dil Bilgisi III
Doç. Dr. Gülşah YALÇIN

Çocuk Edebiyatı
Doç. Dr. Halil Erdem ÇOCUK
	304
	13.00
	
	
	13.00
	
	

	
	14.00
	
	
	14.00
	
	
	14.00
	
	
	14.00
	
	

	
	15.00
	
	
	15.00
	
	
	15.00
	
	
	15.00
	
	

	
	16.00
	Eğitim Felsefesi
Doç. Dr. Kasım KARATAŞ
	Ödev-Uzem
	16.00
	
	
	16.00
	
	
	16.00
	
	

	
	17.00
	
	
	17.00
	
	
	17.00
	
	
	17.00
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24.01.2023
Salı
	09.00
	Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I
Dr. Öğr. Üyesi Mevlüt GÜNLER
	116
	09.00
	
	
	09.00
	
	
	09.00
	
	

	
	10.00
	
	

	10.00
	
	
	10.00
	
	
	10.00
	
	

	
	11.00
	Edebiyat Bilgi ve Kuramları I Dr. Öğr. Üyesi Halil BUNSU


	304
	11.00
	Yeni Türk Edebiyatı I
Dr. Öğr. Üyesi Halil BUNSUZ I
	304
	11.00
	
	
	11.00
	
	

	
	13.00
	


	
	13.00
	
	
	13.00
	Sınıf Yönetimi 
Doç. Dr. Ömür ÇOBAN 
	304
	13.00
	
	

	
	14.00
	Osmanlı Türkçesi I
Dr. Öğr. Üyesi Halil BUNSUZ 

	304
	14.00
	
	
	14.00
	
	
	14.00
	
	

	
	15.00
	

	
	15.00
	Türkçe Öğrenme ve Öğretim Yaklaşımları 
Dr. Öğr. Üyesi Taşkın SOYSAL
	304
	15.00
	
	
	15.00
	
	

	
	16.00
	
	
	16.00
	Eski Türk Edebiyatı I
Dr. Öğr. Üyesi Halil BUNSUZ

	304
	16.00
	
	
	16.00
	
	

	
	17.00
	
	
	17.00
	
	
	17.00
	
	
	17.00
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25.01.2023
Çarşamba
	09.00
	
	
	09.00
	
	
	09.00
	
	
	09.00
	
	

	
	10.00
	
	
	10.00
	
	
	10.00
	
	
	10.00
	
	

	
	11.00
	
	
	11.00
	
	
	11.00
	
	
	11.00
	
	

	
	13.00
	
	
	13.00
	
	
	13.00
	
	
	13.00
	
	

	
	14.00
	
	
	14.00
	
	
	14.00
	
	
	14.00
	
	

	
	15.00
	
	
	15.00
	
	
	15.00
	
	
	15.00
	
	

	
	16.00
	
	
	16.00
	
	
	16.00
	
	
	16.00
	
	

	
	17.00
	
	
	17.00
	
	
	17.00
	
	
	17.00
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Perşembe
	09.00
	
	
	09.00
	
	
	09.00
	
	
	09.00
	
	

	
	10.00
	
	
	10.00
	
	
	10.00
	
	
	10.00
	
	

	
	11.00
	
	
	11.00
	
	
	11.00
	
	
	11.00
	
	

	
	13.00
	
	

	13.00
	
	
	13.00
	
	
	13.00
	
	

	
	14.00
	
	
	14.00
	
	
	14.00
	
	
	14.00
	
	

	
	15.00
	
	
	15.00
	
	
	15.00
	
	
	15.00
	
	

	
	16.00
	
	
	16.00
	
	
	16.00
	
	
	16.00
	
	

	
	17.00
	
	
	17.00
	
	
	17.00
	
	
	17.00
	
	




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27.01.2023
Cuma
	14.00
	
	
	14.00
	
	
	14.00
	
	
	14.00
	
	






